Директору МБОУ Конзаводской СОШ
____________________________________

_____________________________________
Ф.И.О (при наличии) родителя (законного представителя)
зарегистрированного(ой)по адресу:
_______________________________________
проживающего(ей) по адресу:
_________________________________________
Контактный тел.:___________________________
Адрес эл.почты:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме документов для участия в индивидуальном отборе

Прошу Вас принять документы моего сына (моей дочери)
_____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)
для участия в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс (профиль________________________________________________)
[bookmark: _GoBack]МБОУ Конзаводской СОШ в 202__-202___ учебном году.
Даю своё согласие на участие в конкурсном отборе и предоставляю следующие документы:
Копию аттестата об основном общем образовании
Портфолио (оригинал или копия)
Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах. За предоставленную информацию несу ответственность.

______________ 20____г. ____________/________________________________